

ZP.271.12.2020

Augustów, 13.10.2020 r.

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiającego -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotycząca: „Budowa ulicy Hotelowej w Augustowie”

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1.

Czy zamawiający posiada informacje które sieci infrastruktury technicznej są w złym stanie technicznym i będą wymagały przebudowy ponieważ ma to znaczenie na wycenę prac budowlanych i projektowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takowych informacji. Oferent we własnym zakresie winien zweryfikować stan techniczny sieci.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość o wystąpienie decyzji ZRID z nadaniem rygoru natychmiastowej wykonalności. W przypadku braku rygo spowoduje w przypadku odwołania znaczne wydłużenie procesów administracyjnych i brak możliwości wejścia z pracami budowlanymi do czasu uprawomocnienia się decyzji ZRID.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość o wystąpienie decyzji ZRID z nadaniem rygoru natychmiastowej wykonalności.

Pytanie 3.

ZP.271.12.2020

W punkcie 1.2.1, 1.2.2 Zamawiający pisze że załącza warunki techniczne dotyczące kanalizacji deszczowej, sieci wod – kan. i oświetlenia ulicznego na stronie internetowej brak jest tych warunków.

Odpowiedź:

W załączeniu warunki techniczne.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

Mirosław Karolczuk

.....
(Kierownik Zamawiającego)